

**Årsredovisning**  
för  
**EB Kristinehamn AB**  
559410-7251

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Källstrand, Styrelseledamot  
2024-09-06

Styrelsen för EB Kristinehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kontrollbalansräkning upprättades per 2024-04-30 men det egna kapitalet är återställt per 2024-06-30.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 302	590
Resultat efter finansiella poster	17	232
Soliditet (%)	25	63

Verksamhetens omsättning har ökat med mer än 30 procent då det är första hela verksamhetsåret företaget bedriver.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	230 482	<b>255 482</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		230 482	-230 482	<b>0</b>
Årets resultat			12 257	<b>12 257</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>50 482</b>	<b>12 257</b>	<b>87 739</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 482
årets vinst	12 257
	<b>62 739</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 739
	<b>62 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-12-08  
-2023-06-30  
(7 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 302 063	589 633
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		34 392	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 336 455</b>	<b>589 633</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 262 200	-181 275
Övriga externa kostnader		-286 569	-131 028
Personalkostnader	2	-766 399	-270 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 638	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 318 806</b>	<b>-582 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 649</b>	<b>6 900</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	225 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352</b>	<b>225 003</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 297</b>	<b>231 903</b>

### Resultat före skatt

17 297 231 903

### Skatter

Skatt på årets resultat		-5 040	-1 421
<b>Årets resultat</b>		<b>12 257</b>	<b>230 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 762	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 762</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 762</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	34 392	0
<b>Summa varulager</b>		<b>34 392</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 335	19 440
Övriga fordringar		49	1 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 433	82 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 817</b>	<b>103 226</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 584	300 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 584</b>	<b>300 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>309 793</b>	<b>403 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>348 555</b>	<b>403 930</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

50 482

0

Årets resultat

12 257

230 482

**Summa fritt eget kapital**

**62 739**

**230 482**

**Summa eget kapital**

**87 739**

**255 482**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

138 958

55 521

Skatteskulder

2 774

0

Övriga skulder

93 503

82 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 581

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**260 816**

**148 448**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**348 555**

**403 930**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-12-08 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	42 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 400</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 638	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 638</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 762</b>	<b>0</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	34 392	0
	<b>34 392</b>	<b>0</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2024-09-06

*Peter Källstrand*  
Peter Källstrand